CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDÓIA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 01/2017

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores:

INDICAMOS, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que providencie
junto a diretora de obras municipal e a empresa que realizou a confecção de calçadas no
Grande Lago oe dndòia, no sentido de corrigir trechos que já se encontram com
problemas conforme rotos em anexe

JUS í  IF iC ATI VA

A presente orocosição tem como escopo manter a urbaniaade ae nossa
cidade que providenciando a correção aos trechos que encontram-se danificada.

O'jtrora a emor9sa ve*;c
ao Executivo municipal, e a mesma
oontes em vir.uoe ca má cc -reccão.

odora da Licitação, recentemente entregou a obra
já encontra-se com problemas em determinados

Diante ac exposto, sorc d "  :s  de forma URGENTE o atendimento da
presente por se sai«i oe urri assunto oe interesse pútoiico.

aneiro de 2017.

moos do Couto
ereaoor v ice Presidente

irde. i
Vereador TA^DELINhO

T  Secretário

&

sa dos Santos
L residente da Câmara

Anáteü!ò Elue no Loioia
Vsreadc • m ScC etário

cTmarT municipal da estancia deTTndÒlÃ~j
R o c o h id o  e m  O T  /  /q^ Í Í ?
P r o t o c o lo  n °

S E C R E T A ^ [A

Benedito Griauoo Granconalo Junior
Vereador

Avenida Rio do Peixe, 460 - Jardim Estância Lindóia - Cep 13.950-000 - Lindóia - SP
TELEFAX. (19) 3898-1125/3898-2052 - E-mail: atendimento@camaralindoia.sp.gov.br

mailto:atendimento@camaralindoia.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDÓIA
ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Rio do Peixe, 460 - Jardim Estância Lindóia - Cep 13.950-000 - Lindóia - SP
TELEFAX: (19) 3898-1125 / 3898-2052 - E-mail: atendimento@camaralindoia.sp.gov.br

mailto:atendimento@camaralindoia.sp.gov.br